第六部分 2021年翔安区本级“三公”经费预算情况说明

　

2021年厦门市翔安区本级“三公”经费预算数为781.29万元，比上年预算数减少150.04万元,下降16.1%。其中，因公出国（境）经费90万元，比上年预算数减少7万元，主要原因是继续贯彻落实中央八项规定，严控因公出国（境）经费支出；公务接待费107.58万元，比上年预算数减少2.18万元，主要原因是继续贯彻落实中央八项规定，严控公务接待费支出；公务用车购置费62万元，比上年预算数减少135.5万元，主要原因是继续贯彻落实中央八项规定，严控公务用车购置费支出；公务用车运行维护费521.71万元，比上年预算数减少5.36万元，主要原因是继续贯彻落实中央八项规定，严控公车运行维护费支出。

	合计
	因公出国（境）经费
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	小计
	购置费
	运行维护费

	781.29
	90
	107.58
	583.71
	62
	521.71


2021年翔安区本级“三公”经费预算表
单位：万元
